CPEJHSIS IIEHA 1 KB.M OBIIEN IJIOINAIA KBAPTHUP
HA PBIHKE KUJIbSA CMOJIEHCKOH OBJIACTH

B 2022 roay

pyonei

NEePBUYHBIIH PBIHOK

BTOPHUYHBIH PHIHOK

I xBapTan

Bce munvl kéapmup
Cpeoneco kauecmesa
(munoesvle)

Yﬂy’lmeHHOZO Kadecmeda

II kBapran

Bce munvl kéapmup
Cpeonezo kauecmsa
(munoesvle)

Yﬂyumenﬂoeo Kadecmeda

III kBapTan

Bce munvl kéapmup
Cpeonezo kxauecmsa
(munoesvle)

YﬂqueHHoeo Kavecmea

IV kBapran

Bce munvt keéapmup
Cpeonezo kauecmsa
(munoesvle)

YﬂqueHHoeo Kavecmea

55780

63883
53204

61000

70037
58126

61981

74922
57866

63049

70291
60746

48570

46429
51004

48635

46502
51061

49737

47878
51850

49615

47614
51890




