## СРЕДНЯЯ ЦЕНА 1 КВ.М ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ КВАРТИР НА РЫНКЕ ЖИЛЬЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ в 2022 году

рублей

	руол	
	первичный рынок	вторичный рынок
I квартал		
Все типы квартир	55780	48570
Среднего качества		
(типовые)	63883	46429
Улучшенного качества	53204	51004
II квартал		
Все типы квартир	61000	48635
Среднего качества		
(типовые)	70037	46502
Улучшенного качества	58126	51061
III квартал		
Все типы квартир	61981	49737
Среднего качества		
(типовые)	74922	47878
Улучшенного качества	57866	51850
IV квартал		
Все типы квартир	63049	49615
Среднего качества		
(типовые)	70291	47614
Улучшенного качества	60746	51890